AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA USO DAS 

UNIDADES DE ENSINO, CONFORME SOLCIITAÇÃO DA 

SECRETARIA MUICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, 

PELA EMPRESA: 

 GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA - ME: Com 

os itens 01 ao 16,  perfazendo o valor total R$ 7.441,60 (sete mil 

quatrocentos e quarenta e um reais sessenta centavos), conforme relação de 

conclusão dos itens ganhos por fornecedor, que faz parte integrante desta. 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 – PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

PATY DO ALFERES, 14 DE MAIO DE 2010. 

RACHID ELMOR